

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022/030-SRP

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Confeção de boné tipo de bico de pato (adulto) Especificação: em brim forrado com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho único (adulto). Na cor azul.
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,22
Valor Final:	23,40
Valor Total:	14.040,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	BONÉ
Item:	0002
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa Especificação: Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura em tecido de malha fria fio 30 na cor CAQUI. Nas costas escrito: SERVIÇOS GERAIS. Tamanhos M e G.
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	32,00
Valor Total:	16.000,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	E. R. FILHO COMERCIO (04.533.187/0001-40)
Modelo:	CAMISA GOLA POLO
Item:	0003
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISAS aplicação serigráfica na frente e costas Especificação: em malha de algodão fio 30 com 180g/m ,aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas. Tamanhos P, M, G e GG.
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,67
Valor Final:	23,00
Valor Total:	34.500,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	E. R. FILHO COMERCIO (04.533.187/0001-40)
Modelo:	CAMISA GOLA PÓLO
Item:	0004
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISETA POLO BABY LOOK FEMININA: Em tecido piquet Especificação: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia do lado esquerdo nas medidas máximas 10 cm X 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás nas costas. Tamanhos: P, M, G, GG e EG.
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,67
Valor Final:	36,00
Valor Total:	21.600,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	E. R. FILHO COMERCIO (04.533.187/0001-40)
Modelo:	CAMISETA POLO BABY LOOK F
Item:	0005
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISETA POLO BABY LOOK MASCULINA, Especificação: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% de algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas máximas 10 cm X 10 cm, e logomarca da Prefeitura de Eldorado do Carajás nas costas. Tamanhos: P, M e G.
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,67
Valor Final:	30,00
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	E. R. FILHO COMERCIO (04.533.187/0001-40)
Modelo:	CAMISETA POLO BABY LOOK M



Item:	0006
Descrição:	CONFEÇÃO DE CAMISETA UNISSEX com Impressão Silkscreen Colorido Especificação: SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE CAMISETA UNISSEX: Em algodão fio 30, Tamanho M, cor branca com impressão silkscreen Colorido respeitando as cores da logomarca da Academia da Saúde. Identificação do profissional: EDUCADOR FISICO escrito na frente da camiseta, acima da logo do Programa. As logos do SUS Ministério da Saúde e Governo Federal ficarão na manga direita e as logos do estado/município na manga esquerda. O verso da camiseta constará apenas a logomarca da Academia da Saúde. Gola e manga na cor verde.
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,67
Valor Final:	16,50
Valor Total:	13.200,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	E. R. FILHO COMERCIO (04.533.187/0001-40)
Modelo:	CAMISETA UNISSEX
Item:	0007
Descrição:	CONFEÇÃO DE CASACO Especificação: em tecido composto de Tela de Poliéster revestida em PVC, impermeável compondo manga longa com elástico no punho, gola e punho verde Logomarcas do SUS e Governo Federal na região torácica a direita e logo da Academia de Saúde na região torácica a esquerda. Fechamento frontal em zíper sem pala. Na região posterior da capa, logomarca da Academia de Saúde em tamanho maior, abaixo a esquerda o logo SUS e a direita o logo do Governo Federal. Tamanho M.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,00
Valor Final:	79,90
Valor Total:	7.990,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CASACO
Item:	0008
Descrição:	CONFEÇÃO DE JALECO tipo: Manga Comprida Manga comprida, Cor branca, Punho Sanfonado, Bolso na lateral frontal esquerdo, aplicação serigráfica do brasão do Município, com tecido Oxford. Logomarca de acordo com o padrão do Ministério da Saúde. Logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G, GG e XG.
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,00
Valor Final:	59,90
Valor Total:	23.960,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	JALECO
Item:	0009
Descrição:	LENÇOL PARA MESA CLINICA Especificação: LENÇOL PARA MESA CLINICA em platinha branca. dimensão do colção 2,00 x 0,80 cm.
Quantidade:	700,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,33
Valor Final:	44,90
Valor Total:	31.430,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0010
Descrição:	LENÇOL SIMPLES PARA BERÇO HOSPITALAR confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colção 1,90 x 0,80 cm.
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,67
Valor Final:	29,90
Valor Total:	17.940,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0011
Descrição:	LENÇOL SIMPLES PARA CAMA HOSPITALAR Especificação: confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colção 1,90 x 0,80 cm.
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,00
Valor Final:	44,90
Valor Total:	26.940,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA



Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0012
Descrição:	CONFECÇÃO DE BOLSA AZUL PERSONALIZADA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE Especificação: Confeccionada em lona impermeável 10, 100% algodão, na cor azul marinho nas seguintes medidas: 32 cm de altura x 37 cm de largura x 20 cm de fundo (AxLxP) composta de 04 repartições internas sendo uma divisória com compartimentos para dosadores. Costura com reforço e com acabamento em viés de polipropileno, debruadas com cadarço de polipropileno, cantos arredondados sob a aba de fechamento da bolsa. Alça da bolsa com cadarço de polipropileno, regulagem de altura através dos passadores em metal, (resistente para evitar corte da alça), ombreiras em nylon marrom, fixado a bolsa com costura em "x" Aba de fechamento formada por prolongamento medindo 64 cm de altura x 37 cm de largura, na parte superior da bolsa, com acabamento nas bordas em cadarço de polipropileno com largura 35 mm, onde será aplicada a arte da Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	239,33
Valor Final:	64,90
Valor Total:	12.980,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	BOLSA
Item:	0013
Descrição:	CONFECÇÃO DE BONÉ TIPO ÁRABE Especificação: em brim, na cor azul, com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho Único (adulto).
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,27
Valor Final:	24,90
Valor Total:	4.980,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	BONÉ
Item:	0014
Descrição:	CONFECÇÃO DE CALÇA - Em tecido tipo brim. Especificação: na cor azul escuro com zíper e costura reforçada. Números: 34,36, 38,40,42,44,46,48,50,52,54 e 56.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,67
Valor Final:	54,90
Valor Total:	16.470,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CALÇA
Item:	0015
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISA PÓLO - Manga comprida Especificação: com um bolso na frente tamanho 5,5cm x 5,2 cm no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura em tecido de malha fria fio 30. Cor branca com gola na cor laranja. Na costa escrito: Agente Comunitário de Saúde. Tamanhos: PP, P, M, G e GG.
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,33
Valor Final:	34,50
Valor Total:	13.800,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	E. R. FILHO COMERCIO (04.533.187/0001-40)
Modelo:	CAMISA POLO
Item:	0016
Descrição:	MEIAS ESPORTIVA EM ALGODÃO, cano médio, cor branca. Especificação: MEIAS ESPORTIVA EM ALGODÃO, cano médio, cor branca. Tamanho Único (Adulto).
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,99
Valor Final:	20,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	MEIA
Item:	0017
Descrição:	CONFECÇÃO DE BANDEIRA NA COR AMARELA Especificação: em tecido brim na cor amarela medindo 30 cm x 25 cm cabo de madeira de 35 cm de comprimento com base quadrada de 09 cm de comprimento x 5 cm de largura, logomarca de Prefeitura e da Secretaria de Saúde com a frase COMBATE AS ENDEMIAS.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	54,67
Valor Final:	53,90
Valor Total:	16.170,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	BANDEIRA
Item:	0018
Descrição:	CONFECÇÃO DE BLUSÃO DE SEGURANÇA COM LOGOMARCA DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE Especificação: Confeccionando em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável, com mangas compridas e ajuste em cordão na barra do blusão com gola padre, frente aberta com fechamento embutido em Zíper Punho com fechamento em velcro, logomarca da SESP (lado esquerdo na altura do torax) Logomarca da Secretaria de Saúde nas costas, parte superior Cor: creme Espojoado no ombro e cotovelo. Numeros: 44, 46, 48, 54 e 66.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,00
Valor Final:	97,90
Valor Total:	19.580,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	BLUSÃO
Item:	0019
Descrição:	CONFECÇÃO DE BOLSA tipo tiracolOo Especificação: CONFECÇÃO DE BOLSA tipo tiracolo, confeccionado em lona de algodão impermeabilizada, toda debrua da alça de cadaço de algodão largura 50mm da mesma cor com regulagem, fechamento com 2 tiras de cadaço 25 mm, com obreira, 2 divisões internas mais um bolso sem lapela por baixo da tampa, suporte lateral para acondicionar garrafa plástica plástica de 500 ml. Tamanho 38cm largurax 31 cm alturax 20 cm lateral. Apresentando logomarcas da Equipe Saúde da Família e Agentes de Endemias.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	239,33
Valor Final:	188,30
Valor Total:	56.490,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	BOLSA
Item:	0020
Descrição:	CONFECÇÃO DE BONÉ TIPO ÁRABE E BICO DE PATO Especificação: confeccionando em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável, fechamento frontal em velcro de 18 cm Logotipo Secretaria de Saúde na parte da frente.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,31
Valor Final:	29,90
Valor Total:	8.970,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	BONÉ
Item:	0021
Descrição:	CONFECÇÃO DE CALÇA - Em tecido tipo Rip stop. Especificação:impermeável na cor Caqui com Zíper e costura Reforçada com bolso lateral nas pernas. Com logomarca da Prefeitura Números: 36, 38, 40, 42, , 44, 46, 48, 50, 54, 56 e 64.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,33
Valor Final:	84,90
Valor Total:	25.470,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CALÇA
Item:	0022
Descrição:	CONFECÇÃO DE CALÇA DE SEGURANÇA C/ TRATAMENTO IMPERMEAVEL Especificação: Confeccionada em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável com cordão para ajuste na cintura, com reforço impermeável até o joelho na parte frontal. Com logomarca da Prefeitura. Números: 44, 46, 48, 54, e 66.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,33
Valor Final:	87,90
Valor Total:	17.580,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CALÇA
Item:	0023



Descrição:	CONFECÇÃO DE CHAPEU TIPO PESCADOR em brim, Adulto. Especificação: em brim, na cor caqui, com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho unico (adulto)
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,33
Valor Final:	37,90
Valor Total:	11.370,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CHAPEU
Item:	0024
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, Especificação: Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananideua em tecido de malha fria 30 em material UV na cor CAQUI. Nas costas escrito: AGENTE DE COMBATE E ENDEMIAS. Tamanhos: PP, P, M, G e GG.
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	36,00
Valor Total:	14.400,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	E. R. FILHO COMERCIO (04.533.187/0001-40)
Modelo:	CAMISA GOLA POLO ML
Item:	0025
Descrição:	CONFECÇÃO DE JAPONA TÉRMICA impermeável Especificação: impermeável 25% de manga comprida, cor branca, punho sanfonado, bolso com tecido Oxford logomarca de acordo com o padrão do Ministério da Saúde. Tamanhos: P e M.
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,67
Valor Final:	199,90
Valor Total:	23.988,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	JAPONA
Item:	0026
Descrição:	CONFECÇÃO DE MACACÃO NA COR CAQUI: Manga Longa Especificação: Mangas e pernas compridas, tecido Tebrim impermeável de transpiração, com zíper, bolso no lado esquerdo, gola tipo padre, com lapela de fechamento velcron- proteção de pescoço e punhos elástica na parte posterior da linha da cintura, bolso frontal, com Logo da instituição na altura do peito e na parte posterior. Números: 44, 46, 48, 54 e 66.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,33
Valor Final:	186,90
Valor Total:	18.690,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	MACACAO
Item:	0027
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISAS SERIGRAFADA NA COR BRANCA Especificação: em malha de algodão fio 30 com 180g/m, branca. Aplicação serigráfica de brasão do município, na lateral frontal esquerda medindo 09cm x 08cm e aplicação serigráfica da palavra "FISCALIZAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA", na cor preta, nas costas ribana e gola branca. Tamanhos: P, M, G e GG.
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,33
Valor Final:	21,00
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	E. R. FILHO COMERCIO (04.533.187/0001-40)
Modelo:	CAMISA SERIGRAFADA
Item:	0028
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISAS: em tecido UBV de manga comprida Especificação: em tecido UBV de manga comprida c/75% de proteção com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE IST/AIDS E HEPATITES VIRAIS". Tamanhos: P, M, G GGE XG.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,67
Valor Final:	59,90
Valor Total:	8.985,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)



Modelo:	CAMISA
Item:	0029
Descrição:	CONFECCÃO DE CAMISAS SERIGRAFADA NA COR AMARELA Especificação: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE EPIDEMIOLOGIA". Tamanhos: P, M, G, GG e XG.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,33
Valor Final:	24,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	E. R. FILHO COMERCIO (04.533.187/0001-40)
Modelo:	CAMISA SERIGRAFADA
Item:	0030
Descrição:	CONFECCÃO DE CAMISAS SERIGRAFADA NA COR AMAREL. Especificação: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE AMBIENTAL". Tamanhos: P, M, G, GG e XG.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,33
Valor Final:	24,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	E. R. FILHO COMERCIO (04.533.187/0001-40)
Modelo:	CAMISAS SERIGRAFADAS
Item:	0031
Descrição:	CONFECCÃO DE CAMISAS, COR: AMARELA, COM SERIGRAFIA Especificação: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA E CONTROLE DE ZONOSSES". Tamanhos: P, M, G, GG e XG.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,33
Valor Final:	29,70
Valor Total:	2.970,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMISA
Item:	0032
Descrição:	CAMISA TÉRMICA: de proteção UV tipo:manga longa Especificação: de proteção UV manga longa bege. Tamanhos: M, G, GG e XG.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,00
Valor Final:	58,00
Valor Total:	11.600,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMISA TERMICA
Item:	0033
Descrição:	CONFECCÃO DE CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão Especificação: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com logomarca da Prefeitura no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO DE IST/AIDS e HEPATITES VIRAIS. Tamanhos: P, M, G, e GG.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,33
Valor Final:	49,90
Valor Total:	9.980,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMISA POLO
Item:	0034
Descrição:	CONFECCÃO DE CAMISAS SAMU. Cor branca Especificação: Cor branca, malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, EMFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medidindo 15x25%. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	12.000,00



Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMMISA SAMU
Item:	0035
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISAS SAMU, Cor azul Especificação: Cor azul, malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE EMFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMISA SAMU
Item:	0036
Descrição:	CONFECÇÃO DE MACACÃO PADRONIZADO DO SAMU Especificação : a) Tecido: Pré encolhido, tipo sarja 2/1, peso 221 g/m², largura 1,61, composto por 67% fibra de poliéster e 33 % de fibra de algodão, tipo terbrim ou similar, tingimento em cores firmes, resistentes ao uso e lavagens, na cor azul marinho padrão 519 da cartela de cores da Santista.c) Modelo: Costuras duplas Abertura frontal, zíper aparente (máster fino) na cor do tecido. d) Frente: corte reto gola Padre, medindo 03 cm de altura, transpassada, regulável com velcro. Com ombreiras (proteção) nos ombros, forrada com fibra 6 mm e matelassada, Embutida na gola, indo da frente até a pala das costas (embutida). Com dois bolsos (tipo profissional), medindo 28 cm de altura por 20 cm de largura abertura da boca medindo 23 cm (tipo faca), Pespontado com duas costuras. 03 cm abaixo dos bolsos frontais, será confeccionado os bolsos laterais, medindo 19 cm de largura por 20 cm de altura (com prega fêmea no meio), com lapela medindo 07 cm de largura, presa com velcro de 2 cm de largura por 08 cm de comprimento (devidamente centralizado). 03 cm abaixo dos bolsos laterais, será aplicado joelheira (proteção), oval medindo aproximadamente 22 cm, forrada com fibra 6 mm e matelassada.e) Mangas: acabamento corte reto nos punhos, com lingüeta reguladora com velcro. Medindo 03 cm de largura por 17 cm de comprimento. Com lingüeta interna medindo 03 cm de largura por 20 cm de comprimento, acabamento com caseado. Na parte externa será colocado um botão (logo abaixo da película) para prender a lingüeta (de forma que possa ser usado como mangas longas e curtas).f) Costas: Com pala, com duas pregas fundas (para dar movimento). Na cintura, elástico de 4 cm de largura com aproximadamente 20 cm de comprimento (sentido horizontal) e lingüeta reguladora, logo após termino do elástico, medindo 03 cm de largura por aproximadamente 15 cm de comprimento (sentido horizontal), das costas para frente, presa por velcro (de forma que a peça possa ser aju
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	507,33
Valor Final:	400,00
Valor Total:	16.000,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	MACACAO
Item:	0037
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISAS, COR VERDE Especificação: em tecido piqué com gola aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas. Com logomarca da HMEC. Tamanhos: P, M, G e GG.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	10.500,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMISA
Item:	0038
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLO POLO, COR VERDE Especificação : com gola polo manga curta em Algodão fio 30, Para Agente Administrativo, Agente de Portaria e Maquero. Logomarca da HMEC de acordo padrão do Ministério da Saúde. Logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G e GG.
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	14.000,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMISA
Item:	0039
Descrição:	CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELÁSTICO ADULTO Especificação : em tecido brim para cama adulto com elástico com tamanho 2,20 x 1,20 logomarca HMEC colorida.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,00
Valor Final:	69,90
Valor Total:	13.980,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13



Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0040
Descrição:	CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELÁSTICO INFANTIL Especificação : em tecido brim para cama adulto com elástico com tamanho 2,00 x 1,20 logomarca HMEC colorida.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,67
Valor Final:	64,90
Valor Total:	6.490,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0041
Descrição:	CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELÁSTICO PARA BERÇO HOSPITALAR Especificação : confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,50 x 0,60 cm. Logomarca HMEC colorida.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,33
Valor Final:	37,90
Valor Total:	5.685,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0042
Descrição:	CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR Especificação : confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,90 x 0,90 cm. logomarca HMEC colorida.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,33
Valor Final:	54,90
Valor Total:	10.980,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0043
Descrição:	CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELÁSTICO ADULTO HMEC Especificação : em tecido planilha com 100%algodão para cama adulto medindo 2,40 x 1,40 cm. Com logomarca da HMEC. logomarca colorida.
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,67
Valor Final:	56,10
Valor Total:	25.245,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0044
Descrição:	CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELÁSTICO INFANTIL Especificação : em tecido planilha brim com 100% algodão para cama infantil cor branca medindo 2,00 x 1,20 cm. Com logomarca colorida.
Quantidade:	470,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,00
Valor Final:	54,90
Valor Total:	25.803,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0045
Descrição:	CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELÁSTICO PARA BERÇO HOSPITALAR Especificação : em tecido planilha brim com 100% algodão para berço (pediatra) medindo 1,50 x 1,00 cm. Com logomarca colorida.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,00
Valor Final:	39,90
Valor Total:	7.980,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA



Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0046
Descrição:	LENÇOL PARA MESA CLINICA MED: 1,80X0,60 CM Especificação : em platinha branca. Medidas arroximadas: 1,80 x 0,60 cm com logomarca colorida
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,00
Valor Final:	64,90
Valor Total:	19.470,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0047
Descrição:	CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO PARA CAMA INFANTIL Especificação : em platinha brim cor branca med. 2,00 x 1,20 cm, com logomarca colorida.
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,33
Valor Final:	59,80
Valor Total:	14.950,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0048
Descrição:	CONFECÇÃO DE UNIFORME PROFISSIONAL PARA SERVIÇOS GERAIS (AGENTE DE LIMPEZA) Especificação : composto por camisa profissional é confeccionado em Brim, oferecendo excelente durabilidade, resistência à rasgos e abrasões em geral. A calça em brim é meio côs meio elastico, possui quatro bolsos chapados e passante para o cinto. Pode ser utilizado nas mais diversas atividades onde o Uniforme exige mais resistência para os trabalhos mais pesados. Cor conforme exigido pelo Ministério da Saúde. logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G e GG.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	119,90
Valor Total:	35.970,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	UNIFORME
Item:	0049
Descrição:	Tecido Brim grosso azul 100,000 metro
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	57,67
Valor Final:	49,90
Valor Total:	4.990,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	TECIDO
Item:	0050
Descrição:	Tecido Brim grosso lonado algodão cru 100,000 metro
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	47,00
Valor Final:	45,90
Valor Total:	4.590,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	TECIDO
Item:	0051
Descrição:	Tecido Brim grosso verde bandeira 100,000 metro.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	60,00
Valor Final:	41,40
Valor Total:	4.140,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)



Modelo:	TECIDO
Item:	0052
Descrição:	Tecido percal p/ confecção de lençol 100,000 metro.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	40,33
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	TECIDO
Item:	0053
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISETA COM SUBLIMAÇÃO NA COR: BRANCA Especificação : de malha poliester c/ sublimação na frente e costa, manga curta, com barra dupla nas mangas e barra para campanhas, na cor branca.
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,67
Valor Final:	18,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	E. R. FILHO COMERCIO (04.533.187/0001-40)
Modelo:	CAMISETA C/ SUB
Item:	0054
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISETA COM SUBLIMAÇÃO NA COR: VERMELHA Especificação : Confecção de Camiseta de malha poliester c/ sublimação na frente e costa, manga curta, com barra dupla nas mangas e barra, para campanhas, na cor vermelha.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,67
Valor Final:	28,00
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	E. R. FILHO COMERCIO (04.533.187/0001-40)
Modelo:	CAMISETA C/ SUBLIMAÇÃO
Item:	0055
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISETA GOLA POLO COM SUBLIMAÇÃO NA COR: VERMELHA Especificação : Confecção de Camiseta de malha poliester c/ sublimação na frente e costa, campanhas, na cor vermelha Camiseta gola polo c/ sublimação no bolso.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	10.200,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	E. R. FILHO COMERCIO (04.533.187/0001-40)
Modelo:	CAMISETA GOLA POLO
Item:	0056
Descrição:	CONFECÇÃO DE UNIFORME PARA MÉDICOS Especificação : Confecção de Uniforme para médicos e enfermeiros (calça de brim e camisa de percal) cores diversas Tamanhos: P, M, G e GG.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,00
Valor Final:	114,90
Valor Total:	34.470,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	UNIFORME
Item:	0057
Descrição:	CONFECÇÃO DE UNIFORME PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM Especificação : (calça de brim e camisa de percal) cores diversas Tamanhos: P, M, G e GG.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,00
Valor Final:	127,90
Valor Total:	38.370,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	UNIFORME



Item:	0058
Descrição:	CONFEÇÃO DE JALECO SEM MANGA Especificação : descrição: tecido Oxford com a logomarca colorida da SMS e o setor de destino.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,67
Valor Final:	78,90
Valor Total:	23.670,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	JALECO
Item:	0059
Descrição:	CONFEÇÃO DE CALÇA COMPRIDA TECIDO PERCAL Especificação : Calça comprida de tecido percal Tamanhos: P, M, G e GG.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,67
Valor Final:	51,90
Valor Total:	5.190,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CALÇA
Item:	0060
Descrição:	Confeção de Conjunto para atendente de Oxford Especificação : calça e camisa Tamanhos: P, M, G e GG.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,67
Valor Final:	94,90
Valor Total:	14.235,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CONJUNTO
Item:	0061
Descrição:	Campo duplo p/ embalagem 2x2m. Especificação : Campo duplo p/ embalagem 2x2m.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,33
Valor Final:	99,90
Valor Total:	19.980,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMPO DUPLO
Item:	0062
Descrição:	Campo duplo p/ embalagem 60x60 cm Especificação : Campo duplo p/ embalagem 60x60 cm
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,67
Valor Final:	31,90
Valor Total:	6.380,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMPO DUPLO
Item:	0063
Descrição:	Campo duplo p/ embalagem 80x80 cm 200 unidade.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,33
Valor Final:	27,90
Valor Total:	5.580,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMPO DUPLO
Item:	0064
Descrição:	Campo duplo p/ procedimento cirúrgico 90x90 cm 200 unidade.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	90,67
Valor Final:	74,90
Valor Total:	14.980,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMPO DUPLO
Item:	0065
Descrição:	Campo fenestrado 60x60 (orifício quadrado 5,5cm) 200 unidade.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,00
Valor Final:	24,90
Valor Total:	4.980,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMPO FENESTRADO
Item:	0066
Descrição:	Confecção de Lençol para cama hospitalar (leito) Especificação : tecido percal com elástico e a logomarca da secretaria de saúde e setor de destino.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,67
Valor Final:	44,90
Valor Total:	6.735,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0067
Descrição:	Biombo de tecido brim com 3 metros LAPP completo Especificação : contendo (01 capote de 02 metros, 01 pano duplo 2x2, 01 pano duplo 1,60x1,60, 01 pano duplo 1,20x1,20 em algodão cru).
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	226,67
Valor Final:	179,90
Valor Total:	8.995,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	BIOMBO
Item:	0068
Descrição:	Confecção de Batas de tecido Especificação : tecido popeline para paciente com logomarca colorida Tamanhos: P, M, G e GG.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	37,90
Valor Total:	3.790,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	BATA
Item:	0069
Descrição:	Confecção de Capote de Tecido Brim - (Tamanho: 02 metros) Especificação : na cor verde, com logomarca colorida.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,33
Valor Final:	91,90
Valor Total:	18.380,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAPOTE
Item:	0070
Descrição:	Confecção de Lençol para ultrassom 90 cm x 170 cm Especificação : cor branco, com identificador ?U? e numeração de 01 a 40 resistentes aos processos de lavagem, todo personalizado com logomarca do hospital (com aproximadamente 10 a 12 logos HMEC tamanho 20 cm x 15 cm por peça), costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar, percal, 180 fios, 100% algodão, sem elástico, com encaixe de 20cm para colchão.
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,00
Valor Final:	54,90



Valor Total:	2.745,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0071
Descrição:	Confecção de Lençol para enfermaria 180 cm x 250cm . Especificação : cor branco, com identificador ?E? e numeração de 01 a 250 resistentes aos processos de lavagem, todo personalizado com logomarca do hospital (com aproximadamente 10 a 12 logos HMEC tamanho 20 cm x 15 cm por peça), costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar, percal, 180 fios, 100% algodão, sem elástico
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,67
Valor Final:	54,90
Valor Total:	5.490,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0072
Descrição:	Confecção de Lençol para consultório 70 cm x 160 cm Especificação : cor verde água, com identificador ?C? e numeração de 01 a 60 resistentes aos processos de lavagem, todo personalizado com logomarca do hospital (com aproximadamente 10 a 12 logos HMEC tamanho 20 cm x 15 cm por peça), costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar, percal, 180 fios, 100% algodão, sem elástico, com encaixe de 20 cm para colchão.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,67
Valor Final:	39,90
Valor Total:	7.980,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0073
Descrição:	Confecção de Lençol para emergência/AMBULANCIA 90 cm x 200 cm Especificação : cor branco, com identificador ?EM? e numeração de 01 a 250 resistentes aos processos de lavagem, todo personalizado com logomarca do hospital (com aproximadamente 10 a 12 logos HMEC tamanho 20 cm x 15 cm por peça), costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar, percal, 180 fios, 100% algodão, sem elástico.
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,50
Valor Final:	44,90
Valor Total:	2.245,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0074
Descrição:	Confecção de Lençol para enfermaria infantil Especificação : cor branco, com identificador ?I? e numeração de 01 a 50 resistentes aos processos de lavagem, todo personalizado com logomarca do hospital (com aproximadamente 10 a 12 logos HMEC tamanho 20 cm x 15 cm por peça), costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar, percal, 180 fios, 100% algodão, sem elástico.
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	39,90
Valor Total:	3.192,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0075
Descrição:	Confecção de Lençol para ambulância 90 cm x 200 cm, Especificação : or branco, com identificador ?A? e numeração de 01 a 60 resistentes aos processos de lavagem, todo personalizado com logomarca do hospital (com aproximadamente 10 a 12 logos HMEC tamanho 20 cm x 15 cm por peça), costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar, percal, 180 fios, 100% algodão, sem elástico.
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,67
Valor Final:	44,90
Valor Total:	4.041,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0076



Descrição:	Confeção de Lençol para centro cirúrgico 80 cm x 110 cm Especificação : cor branco, com identificador ?CC? e numeração de 01 a 70 resistentes aos processos de lavagem, todo personalizado com logomarca do hospital (com aproximadamente 10 a 12 logos HMEC tamanho 20 cm x 15 cm por peça), costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar, percal, 180 fios, 100% algodão, sem elástico.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,00
Valor Final:	44,90
Valor Total:	6.735,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0077
Descrição:	Confeção de Lençol para endoscopia 70 cm x 160 cm Especificação : cor verde água, com identificador ?ED? e numeração de 01 a 40 resistentes aos processos de lavagem, todo personalizado com logomarca do hospital (com aproximadamente 10 a 12 logos HMEC tamanho 20 cm x 15 cm por peça), costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar, percal, 180 fios, 100% algodão, sem elástico, com encaixe de 20 cm para colchão.
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,33
Valor Final:	59,80
Valor Total:	2.990,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0078
Descrição:	Confeção de Lençol para pediatria 70 cm x 145 cm, Especificação : cor branco, com identificador ?P? e numeração de 01 a 50 resistentes aos processos de lavagem, todo personalizado com logomarca do hospital (com aproximadamente 10 a 12 logos HMEC tamanho 20 cm x 15 cm por peça), costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar, percal, 180 fios, 100% algodão, sem elástico, com encaixe de 20 cm para colchão.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,00
Valor Final:	49,90
Valor Total:	4.990,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0079
Descrição:	Confeção de Lençol para médicos 195 cm x 250 cm Especificação : cor azul claro, com identificador ?M? e numeração de 01 a 20 resistentes aos processos de lavagem, todo personalizado com logomarca do hospital (com aproximadamente 10 a 12 logos HMEC tamanho 20 cm x 15 cm por peça), costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar, percal, 180 fios, 100% algodão, sem elástico.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,50
Valor Final:	59,90
Valor Total:	11.980,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	LENÇOL
Item:	0080
Descrição:	Travessa CC 80 cm x 140 cm Especificação : em algodão cru, brim pesado, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,00
Valor Final:	39,90
Valor Total:	3.990,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	TRAVESSA
Item:	0081
Descrição:	Confeção de Campo cirúrgico grande 230 cm x 230 cm, Especificação : em algodão cru, brim pesado, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,67
Valor Final:	94,90
Valor Total:	14.235,00



Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMPO
Item:	0082
Descrição:	Confeção de Campo cirúrgico médio 170 cm x 170 cm, Especificação : em algodão cru, brim pesado, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,67
Valor Final:	67,80
Valor Total:	6.780,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMPO
Item:	0083
Descrição:	Confeção de Campo cirúrgico pequeno 150 cm x 150 cm Especificação : em algodão cru, brim pesado, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,33
Valor Final:	59,80
Valor Total:	7.176,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMPO
Item:	0084
Descrição:	Confeção de Campo para bandeja 80 cm x 80 cm Especificação : em algodão cru, brim pesado, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,33
Valor Final:	39,80
Valor Total:	4.776,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMPO
Item:	0085
Descrição:	Confeção de Camisola Cirúrgica longa, com manga tamanho: P Especificação : aberta atrás, com manga curta, gola redonda, atrás três tiras de amarra na parte superior, central e inferior, na cor verde água, tamanho P, tecido brim leve 100% algodão, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	53,10
Valor Total:	6.372,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMISOLA
Item:	0086
Descrição:	Confeção de Camisola Cirúrgica longa, com manga, tamanho: M Especificação : aberta atrás, com manga curta, gola redonda, atrás três tiras para amarra na parte superior, central e inferior, na cor verde água, tamanho M, tecido brim leve 100% algodão, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	53,10
Valor Total:	6.372,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMISOLA
Item:	0087
Descrição:	Confeção de Camisola Cirúrgica longa, com manga, Tamanho: G Especificação : aberta atrás, com manga curta, gola redonda, atrás três tiras de amarra na parte superior, central e inferior, na cor verde água, tamanho G, tecido brim leve 100% algodão, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,33
Valor Final:	53,10



Valor Total:	6.372,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMISOLA
Item:	0088
Descrição:	Confecção de Camisola Cirúrgica longa, com manga, Tamanho: GG Especificação : aberta atrás, com manga curta, gola redonda, atrás três tiras de amarra na parte superior, central e inferior, na cor verde água, tamanho GG, tecido brim leve 100% algodão, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,00
Valor Final:	54,00
Valor Total:	6.480,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMISOLA
Item:	0089
Descrição:	Confecção de Camisola Cirúrgica longa, infantil, tamanho: até 06 anos Especificação : aberta atrás, com manga curta, gola redonda, atrás três tiras de amarra na parte superior, central e inferior, na cor verde água, com detalhes infantis, tamanho até 6 anos, tecido brim leve 100% algodão, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,67
Valor Final:	44,60
Valor Total:	5.352,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMISOLA
Item:	0090
Descrição:	Confecção de Camisola Cirúrgica longa, infantil, tamanho: até 10 anos Especificação : aberta atrás, com manga curta, gola redonda, atrás três tiras de amarra na parte superior, central e inferior, na cor verde água, com detalhes infantis, tamanho de 6 a 10 anos, tecido brim leve 100% algodão, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,67
Valor Final:	44,90
Valor Total:	5.388,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMISOLA
Item:	0091
Descrição:	Campo RN 120 cm x 120 cm Especificação : em algodão cru, brim pesado, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,00
Valor Final:	58,40
Valor Total:	7.008,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMPO RN
Item:	0092
Descrição:	Cobertor Hospitalar adulto tam: 2,20 m x 1,50 m Especificação : adulto, solteiro, confeccionado em tecido composto de 65% poliéster 15% acrílico 10% algodão 5% polipropileno 5% viscose pré-encolhido antialérgico e antimfo que não retenha umidade, com tratamento Anti-flame, pré-encolhido, isentos de qualquer defeito, bordas acabadas, dimensões mínimas de 2,20 m x 1,50 m, logomarca padrão da unidade bordada no centro do cobertor em cores firmes e claras resistente a lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,33
Valor Final:	89,90
Valor Total:	21.576,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	COBERTOR
Item:	0093



Descrição:	Cobertor Hospitalar infantil, tam: 1,10x0,90 cm Especificação : antialérgico e antimfo, composto de 65% poliéster 15% acrílico 10% algodão 5% polipropileno 5% viscose pré-encolhido dimensões mínimas medindo 1,10 metros de comprimento 0,90 metros de largura na cor estampada infantil com tratamento Anti-flame, pré-encolhido, isentos de qualquer defeito, bordas acabadas, logomarca padrão da unidade bordada no centro do cobertor.
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,33
Valor Final:	80,00
Valor Total:	19.200,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	COBERTOR
Item:	0094
Descrição:	Confeção de Campo Cirúrgico 1,20 m x 1,20 m, fenestrado 30 cm x 30 cm, Especificação : brim pesado azul escuro 100% algodão profissional, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,00
Valor Final:	63,80
Valor Total:	7.656,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMPO
Item:	0095
Descrição:	Confeção de Campo Cirúrgico 1,20 m x 1,20 m, fenestrado 40 cm x 40 cm Especificação : brim pesado azul escuro 100% algodão cru profissional, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,00
Valor Final:	63,80
Valor Total:	7.656,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMPO
Item:	0096
Descrição:	Confeção de aleco Curto Feminino, tamanho M Especificação : oxford 100% poliéster, branco, tamanho M, gola tradicional, manga longa, 2 bolsos frontais na parte inferior, cinta nas costas, botões brancos de casa visíveis, com logotipo do hospital na parte superior esquerda, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,33
Valor Final:	79,90
Valor Total:	7.990,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	JALECO
Item:	0097
Descrição:	Confeção de Jaleco Curto Feminino, tamanho G. Especificação : oxford 100% poliéster, branco, tamanho G, gola tradicional, manga longa, 2 bolsos frontais na parte inferior, cinta nas costas, botões brancos de casa visíveis, com logotipo do hospital na parte superior esquerda, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	79,90
Valor Total:	7.990,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	JALECO
Item:	0098
Descrição:	Confeção de Jaleco Curto Feminino, tamanho GG Especificação : oxford 100% poliéster, branco, tamanho GG, gola tradicional, manga longa, 2 bolsos frontais na parte inferior, cinta nas costas, botões brancos de casa visíveis, com logotipo do hospital na parte superior esquerda, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,67
Valor Final:	79,90
Valor Total:	11.985,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA



Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	JALECO
Item:	0099
Descrição:	Confecção de Jaleco Longo unissex branco, tamanho M Especificação : Oxford composto em poliéster unissex branco, tamanho M, gola tradicional, manga longa, 3 bolsos frontais, aberturas laterais para acesso ao bolsos da calça, cinta nas costas, com logotipo do hospital na parte superior esquerda, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar. Botões: brancos, de casas visíveis.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,67
Valor Final:	79,90
Valor Total:	11.985,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	JALECO
Item:	0100
Descrição:	Confecção de Jaleco Longo tamanho G unisex Especificação : oxford composto em poliéster unissex branco, tamanho G, gola tradicional, manga longa, 3 bolsos frontais, aberturas laterais para acesso ao bolsos da calça, cinta nas costas, com logotipo do hospital na parte superior esquerda, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar. Botões: brancos, de casas visíveis.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,00
Valor Final:	79,90
Valor Total:	11.985,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	JALECO
Item:	0101
Descrição:	Confecção de Jaleco Longo tamanho GG unisex Especificação : oxford composto em poliéster unissex branco, tamanho GG, gola tradicional, manga longa, 3 bolsos frontais, aberturas laterais para acesso aos bolsos da calça, cinta nas costas, com logotipo do hospital na parte superior esquerda, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar. Botões: brancos, de casas visíveis.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,33
Valor Final:	79,90
Valor Total:	11.985,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	JALECO
Item:	0102
Descrição:	Confecção de Pijama Cirúrgico Hospitalar unissex, azul escuro, tamanho P Especificação : confeccionado em brim pesado 100% algodão profissional, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, resistente à lavagem industrial e hospitalar. Blusa: manga curta, sem gola com decote em V, 01 bolso superior esquerdo com o logotipo do hospital, com 02 bolsos na parte inferior. Calça: Possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes. Com identificador ?P? e numeração de 01 a 25 na blusa e na calça resistentes aos processos de lavagem.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,33
Valor Final:	99,50
Valor Total:	14.925,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	PIJAMA
Item:	0103
Descrição:	Confecção de Pijama Cirúrgico Hospitalar unissex, azul escuro, tamanho M Especificação : confeccionado em brim pesado 100% algodão profissional, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, resistente à lavagem industrial e hospitalar. Blusa: manga curta, sem gola com decote em V, 01 bolso superior esquerdo com o logotipo do hospital, com 02 bolsos na parte inferior. Calça: Possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes. Com identificador ?M? e numeração de 01 a 40 na blusa e na calça resistentes aos processos de lavagem.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,33
Valor Final:	99,50
Valor Total:	14.925,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	PIJAMA
Item:	0104



Descrição:	Confecção Pijama Cirúrgico Hospitalar unissex, azul escuro, tamanho G Especificação : confeccionado em brim pesado 100% algodão profissional, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, resistente à lavagem industrial e hospitalar. Blusa: manga curta, sem gola com decote em V, 01 bolso superior esquerdo com o logotipo do hospital, com 02 bolsos na parte inferior. Calça: Possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes. Com identificador ?G? e numeração de 01 a 30 na blusa e na calça resistentes aos processos de lavagem.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,33
Valor Final:	99,50
Valor Total:	14.925,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	PIJAMA
Item:	0105
Descrição:	Confecção de Pijama Cirúrgico Hospitalar unissex, azul escuro, tamanho GG Especificação : confeccionado em brim pesado 100% algodão profissional, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, resistente à lavagem industrial e hospitalar. Blusa: manga curta, sem gola com decote em V, 01 bolso superior esquerdo com o logotipo do hospital, com 02 bolsos na parte inferior. Calça: Possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes. Com identificador ?GG? e numeração de 01 a 20 na blusa e na calça resistentes aos processos de lavagem.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,33
Valor Final:	100,00
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	PIJAMA
Item:	0106
Descrição:	Confecção de Pijama Cirúrgico Hospitalar unissex, azul escuro, tamanho XGG Especificação : confeccionado em brim pesado 100% algodão profissional, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, resistente à lavagem industrial e hospitalar. Blusa: manga curta, sem gola com decote em V, 01 bolso superior esquerdo com o logotipo do hospital, com 02 bolsos na parte inferior. Calça: Possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes. Com identificador ?XGG? e numeração de 01 a 06 na blusa e na calça resistentes aos processos de lavagem.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,33
Valor Final:	118,80
Valor Total:	17.820,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	PIJAMA
Item:	0107
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão. Especificação : na cor branca. Fio 30 com a logomarca da VIGILÂNCIA AMBIENTAL no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO. Tamanhos: P, M, G e GG.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	20/06/2022 - 09:36:13
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMISA POLO

TIAGO PEREIRA COSTA

Pregoeiro

